Giovanni secondo e a Pietro terzo preti di S. Stefano

(a) A dom (b) A dation (e) A peti (d) A num (e) A nobem (f) A
domn (g) A imperatorem (h) A potueri (i) lignamen (1) Così A. (m) A
omia (n) A nom (o) A seriem (p) A perman (q) A man (r) A qs

(s) A ueius (t) A cha (u) A fatu
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maggiore una vigna colle dipendenze e due buoi nel ca-

stello Bucceia, territorio di Selva Candida.

Originale, caps. LXI, l'.isc. 590 [A],

ToRRiGio, Le sacre grolle ^liticane (1659), p. 527, estr. Martorulli,

op. cit. p. r? e p. IO}, cit.

Pergamena guasta nell' escatocollo da rosicchiature dei sorci. l\»re au-O ri

tografa la ;* nella soitoscri/ione di Rosa.

>^ In nomine domini Dei salvatoris nostri lesu Christi. Anno

Deo propitio pontiticatus domni nostri Benedicti sumnii pontifici et

universalis
|
noni papae in sacratissima sede beati Petri apostoli quinto,

imperante domno nostro Chounrado a Dco coronato
|
imperatore anno

eius undecimo, indictione quinta, mense aprelis, die quarta decima.

Quoniam certuni est
|
me Rosa honesta femina relieta a Johannes

honesto («^ viro meo, hac die do, dono, cedo, trado et inre|vocabi-

liter largior simulque concedo ex propria mea substantia, propria et

spontalnea mea voluntate tibi autem domno Siephanus religioso ar-

chipresbitero de venerabili
|

monasterio Sancti Christi protomartir's

Stephani qui appeilatur ('') maiore post abside 13eati Petri apostoli

seu lohanncs secundo et Petrus tertio religiosi presbiteri eiusdem

venerabilisW monasterio vestrisque successoribus, quem
|
in ipsius mo-

nasterio nuncC'^) sunt et in antea intraturi sunt ini perpetuum, vel cui

vobis in usum et salarium vestrum
|

vestrisque successoribus largire

et concedere placueritis, prò Dei omnipotenti amore mercedeque
|
re-

demptionc anime meae et anime de suprascripto lohannes viro meo

et veniam delictorum nostrorum
|
simulque prò vestra sacratissima

hac pias horationes, quas prò salute anime nostre et anime omnium

Crisiianorum in suprascripto monasterio facere non cessatis, proinde

remunero et a die presenti
|
dono vobis, id est vinea mannarica in

iniegrum, omnia in integrum, ipsa vinea et terra que infra
|
subscripti

affincs conclauduntur cum versulares («) et rasulares suos atque sedi-

men ad calca|torio suo ponendum et residendum * • * et introitu et

exoitu suo [ • ]^^) in [ ] (g)
|
et cum omnibus ad ipsa vinea

in integrum pertinentibus vel infra se et super se abentibus; atque

dono vobis a die
|

presenti tenda ('') domui una in integrum, quas

mihi abere videtur intro castello qui vocatur (0 Buccegie
|
cum clau-

simen suum et cum omnibus ad ipsa tenda domui in integrum pcr-

tinentia, seu et dono vobis prò re demptioiie anime meae boves nu-

(a) A hom (b) A ^]p (e) A ven (d) A nunc (e) A vers (0 •$/"><'<>

di Ire quattro Itllert coperto da macihia. (g) Altro spazio di circa selle lettere coperto da

macchia. (li) t su rasura di altra lettera, che pare d (i) A >.;u
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mero duobus (") et cuiii omnibus ad ipsa vinca et tenda domui C») et

bo|ves in integrum pertinentibus. Posita ipsa vinea territorio (') Silve

Candide W in iam («) dicto territorio de castello
|

qui vocntur ("O Buc-

cegiae, quod est Inter affines ad ipsa vinea, ab uno latere teniente

Fusco, et
I

a secundo latere qui est a pede ballae qui vocatur (f
) De-

sinda, et a tertio vel a quarto latere ripae de ipsijus vinea (g), iuris

cui existens. Unde et hanc a (•>) die presenti donationis chartula (>) vobis

feci atque
|
contradidi. Hec omnia qua ut superius legitur de presenti die

abeatis, teneatis, possideatis,
|
utendi, fruendi, possidendi et in usum

et salarium vestrum vendendi, donandi, commutandi, vel quic|quid (0

exide (™) facere sive '") peragere voiueritis in vestram vestrisque

successoribus (°) sit potestatem,
|
et numquam a me ncque ab heredi-

bus meis ncque a me summissa magna parvaque persona
|
aliquam

aliquando abeberitis questione aut calumnia; etiam si vobis vestrisque

successori|bus necesse fuerint contra omnes ornine stare me una cum
heredibus meis et defendere promitto

|

omni in tempore gratis. Hec

omnia que hanc a die presenti donationis chartula (0 seriemtextus| elo-

quitur, inviolabiliter conservare atque adinplere promitto. Nam, quod

absit, et si ccontra hec, que ut superius notata vel adscripta leguntur,

contra agere presumpscro (p),
|
et cuncta non observavero, et minime

defendere potuero aut noluero, tunc
|
datura me promitto una cum

heredibus meis vobis vestrisque successoribus ante omnem litis ini-

tium pe|ne nominum auri obtimi unciae duabus, et post soluta pena

huius chartula (') in suam perma|neat firmitatem. Quam scribendam

rogavi Theofilactus scriniario sanctae Romanae 1 Ecclesiae, in mense

et indictione suprascripta quinta.

Signum >~i manus (q) suprascripta Rosa honesta femina et do-

natrice atque rogatrice que supra (O scriberc (=) nescit (0.

[ ] mansionario Beati (") Retri apostoli scole oratorio (v).